
ZARZĄDZENIE NR 54/2020 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia dla ekspertów za pracę w Komisji 

Egzaminacyjnej 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 2215) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. 
w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2018 r., poz. 1574) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.   Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Magdaleny Gruczek – nauczycielki kontraktowej 
zatrudnionej w Szkole Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie, ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego.  

2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą: 

1) Andrzej Jasiński – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako przewodniczący, 

2) Grzegorz Telec – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Jolanta Braun – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie, 

4) Barbara Turalska – ekspert MEN, 

5) Katarzyna Janicka  – ekspert MEN. 

3. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 17 sierpnia 2020 r. o godz. 8:15 w siedzibie 
Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej przy ul. Szkolnej 2 w Jabłonnie. 

§ 2. 1.   Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Małgorzaty Rogulskiej – nauczycielki 
kontraktowej zatrudnionej w Szkole Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie, ubiegającej się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego.  

2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą: 

1) Andrzej Jasiński – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako przewodniczący, 

2) Grzegorz Telec – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Jolanta Braun – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie, 

4) Katarzyna Janicka – ekspert MEN, 

5) Barbara Turalska  – ekspert MEN. 

3. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 17 sierpnia 2020 r. o godz. 9:15 w siedzibie 
Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej przy ul. Szkolnej 2 w Jabłonnie. 

§ 3. 1.   Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Malwiny Ewy Kuliś – nauczycielki kontraktowej 
zatrudnionej w Szkole Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie, ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego.  

2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą: 

1) Andrzej Jasiński – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako przewodniczący, 

2) Grzegorz Telec – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Jolanta Braun – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie, 

4) Katarzyna Janicka – ekspert MEN, 

5) Barbara Turalska  – ekspert MEN. 

Id: 0F80343A-D1C6-4B8B-A5DF-6F192E200BAC. Podpisany Strona 1



3. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 17 sierpnia 2020 r. o godz. 10:15 w siedzibie 
Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej przy ul. Szkolnej 2 w Jabłonnie. 

§ 4. 1.   Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Justyny Barbary Romanowskiej – nauczycielki 
kontraktowej zatrudnionej w Szkole Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie, ubiegającej się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego.  

2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą: 

1) Andrzej Jasiński – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako przewodniczący, 

2) Grzegorz Telec – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Jolanta Braun – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie, 

4) Katarzyna Janicka – ekspert MEN, 

5) Anna Skwarka – ekspert MEN. 

3. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 17 sierpnia 2020 r. o godz. 11:15 w siedzibie 
Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej przy ul. Szkolnej 2 w Jabłonnie. 

§ 5. 1.   Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Moniki Dybalskiej – nauczycielki kontraktowej 
zatrudnionej w Szkole Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie, ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego.  

2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą: 

1) Andrzej Jasiński – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako przewodniczący, 

2) Grzegorz Telec – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Jolanta Braun – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie, 

4) Katarzyna Janicka – ekspert MEN, 

5) Anna Skwarka  – ekspert MEN. 

3. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 17 sierpnia 2020 r. o godz. 12:15 w siedzibie 
Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej przy ul. Szkolnej 2 w Jabłonnie. 

§ 6. 1.   Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Katarzyny Szaniawskiej-Rawo – nauczycielki 
kontraktowej zatrudnionej w Szkole Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie, ubiegającej się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego.  

2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą: 

1) Andrzej Jasiński – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako przewodniczący, 

2) Grzegorz Telec – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Jolanta Braun – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie, 

4) Hanna Grabowska  – ekspert MEN, 

5) Katarzyna Janicka  – ekspert MEN. 

3. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 17 sierpnia 2020 r. o godz. 13:15 w siedzibie 
Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej przy ul. Szkolnej 2 w Jabłonnie. 

§ 7. 1.   Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Ewy Marii Ernest  – nauczycielki kontraktowej 
zatrudnionej w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Orła Białego w Chotomowie, ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego.  

2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą: 

1) Andrzej Jasiński – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako przewodniczący, 

2) Grzegorz Telec – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Katarzyna Tomporowska – dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Orła Białego w Chotomowie, 

Id: 0F80343A-D1C6-4B8B-A5DF-6F192E200BAC. Podpisany Strona 2



4) Katarzyna Janicka – ekspert MEN, 

5) Hanna Grabowska – ekspert MEN. 

3. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 17 sierpnia 2020 r. o godz. 14:15 w siedzibie 
Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Stefana Krasińskiego przy ul. Partyzantów 124 w Chotomowie. 

§ 8. 1.   Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Agaty Karoliny Wypych – nauczycielki 
kontraktowej zatrudnionej w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Orła Białego w Chotomowie, ubiegającej się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego.  

2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą: 

1) Andrzej Jasiński – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako przewodniczący, 

2) Grzegorz Telec – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Katarzyna Tomporowska – dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Orła Białego w Chotomowie, 

4) Katarzyna Janicka – ekspert MEN, 

5) Hanna Grabowska – ekspert MEN. 

3. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 17 sierpnia 2020 r. o godz. 15:15 w siedzibie 
Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Stefana Krasińskiego przy ul. Partyzantów 124 w Chotomowie. 

§ 9. 1.   Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Joanny Przywóskiej - nauczycielki kontraktowej 
zatrudnionej w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Stefana Krasińskiego w Chotomowie, ubiegającej się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego.   

2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą: 

1) Andrzej Jasiński – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako przewodniczący, 

2) Grzegorz Telec – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Grażyna Sprawka – dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Stefana Krasińskiego w Chotomowie, 

4) Jolanta Szymczyk – ekspert MEN, 

5) Anna Skwarka – ekspert MEN, 

6) Danuta Saks - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

3. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 18 sierpnia 2020 r. o godz. 8:15 w siedzibie 
Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Stefana Krasińskiego przy ul. Partyzantów 124 w Chotomowie. 

§ 10. 1.   Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Izabeli Kuszneruk - nauczycielki kontraktowej 
zatrudnionej w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Stefana Krasińskiego w Chotomowie, ubiegającej się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego.   

2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą: 

1) Andrzej Jasiński – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako przewodniczący, 

2) Grzegorz Telec – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Grażyna Sprawka – dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Stefana Krasińskiego w Chotomowie, 

4) Anna Skwarka – ekspert MEN, 

5) Jolanta Szymczyk– ekspert MEN, 

6) Danuta Saks - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

3. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 18 sierpnia 2020 r. o godz. 9:15                      
w siedziebie Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Stefana Krasińskiego przy ul. Partyzantów 124 w Chotomowie. 

§ 11. 1.   Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Agnieszki Zagalskiej - nauczycielki kontraktowej 
zatrudnionej w Przedszkolu Gminnym w Jabłonnie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego.   

Id: 0F80343A-D1C6-4B8B-A5DF-6F192E200BAC. Podpisany Strona 3



2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą: 

1) Andrzej Jasiński – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako przewodniczący, 

2) Grzegorz Telak– przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Elżbieta Dąbrowska – dyrektor Przedszkola Gminnego w Jabłonnie, 

4) Anna Skwarka – ekspert MEN, 

5) Jolanta Szymczyk – ekspert MEN, 

6) Elżbieta Pazio - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

3. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 18 sierpnia 2020 r. o godz. 10:15 w siedzibie 
Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Stefana Krasińskiego przy ul. Partyzantów 124 w Chotomowie. 

§ 12. 1.   Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Anny Gamza - nauczycielki kontraktowej 
zatrudnionej w Przedszkolu Gminnym w Jabłonnie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego.   

2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą: 

1) Andrzej Jasiński – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako przewodniczący, 

2) Grzegorz Telak– przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Elżbieta Dąbrowska – dyrektor Przedszkola Gminnego w Jabłonnie, 

4) Anna Skwarka – ekspert MEN, 

5) Jolanta Koch – ekspert MEN, 

6) Elżbieta Pazio - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

3. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 18 sierpnia 2020 r. o godz. 11:15 w siedzibie 
Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Stefana Krasińskiego przy ul. Partyzantów 124 w Chotomowie. 

§ 13. 1.   Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Sabiny Katarzyny Sowińskiej  - nauczycielki 
kontraktowej zatrudnionej w Przedszkolu Gminnym w Jabłonnie, ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego.   

2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą: 

1) Andrzej Jasiński – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako przewodniczący, 

2) Grzegorz Telak– przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Elżbieta Dąbrowska – dyrektor Przedszkola Gminnego w Jabłonnie, 

4) Anna Skwarka – ekspert MEN, 

5) Jolanta Koch – ekspert MEN, 

6) Elżbieta Pazio - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

3. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 18 sierpnia 2020 r. o godz. 12:15 w siedzibie 
Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Stefana Krasińskiego przy ul. Partyzantów 124 w Chotomowie. 

§ 14. 1.   Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pana Rafała Jędrzeja Rudowskiego - nauczyciela 
kontraktowego zatrudnionego w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Stefana Krasińskiego w Chotomowie, 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.   

2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą: 

1) Andrzej Jasiński – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako przewodniczący, 

2) Grzegorz Telec – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Grażyna Sprawka – dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Stefana Krasińskiego w Chotomowie, 

4) Jolanta Koch – ekspert MEN, 

Id: 0F80343A-D1C6-4B8B-A5DF-6F192E200BAC. Podpisany Strona 4



5) Anna Skwarka– ekspert MEN. 

3. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 18 sierpnia 2020 r. o godz. 13:15 w siedzibie 
Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Stefana Krasińskiego przy ul. Partyzantów 124 w Chotomowie. 

§ 15. Ustala się wynagrodzenie dla ekspertów MEN biorących udział w pracach Komisji Egzaminacyjnej 
dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w kwocie 200,00 zł 
brutto (słownie: dwieście złotych) za udział w jednym postępowaniu egzaminacyjnym. 

§ 16. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Sportu i Spraw Społecznych. 

§ 17. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 18.  

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Chodorski 

Id: 0F80343A-D1C6-4B8B-A5DF-6F192E200BAC. Podpisany Strona 5


		2020-07-28T09:08:38+0000
	Polska
	Jarosław Mirosław Chodorski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




